ESTÀDO DÀ PÀNÀIBÀ
PREEEITUSÀ MUNICIPÀI DE },{OGEIRO

COMISSÀO PERMÀNENTE DE LICITÀÇÃO

TERMO DE ÀDJUDICÀÇÃO - PREGÁO PR.ESENCIÀÍ. N" OOO72/2O23

oBJETo: coNTRÀTAÇÃo DE EMPRESÀ PÀRÀ AQUISIÇÀO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PÀXÀ ATENDER ÃS DEMÀNDAS

DO PROGRÂMÀ SAÚDE BUCÀL DA SECRETARIA DE SÀÚDE DESTB MUNICÍPIO

O PREGOEIRO OEICIAL DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DÀ PARÀÍBA, NO UsO dAS êtTibUiÇôES qUE lhE
for.am conferidas através da Portaria ^" AA2/2022, de 02/0\/2023, e obsêrvadâs as disposiÇÕe§ da

Lei Fêdêral n' 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lêi Federal. n'8.666, de 21

de Junho de 1993; Lêi compfementai n' 123, de 14 dê Dezenbro dê 2006; Decreto Federal nõ '7.892t

de 23 de Janeiro de 2013; Dêcreto Municipat n' 016, de 10 de Nove[üro de 2006; e IegislaÇáo
pertinente, consideradas as alteraÇóes posteriores das referidas normas,

ADJUDICAR o resultado da licitaÇão, modalidade Prêgâo PresenciaL n" 0A012/2A23, quê objetj.va o
RâgistTo dê PIêçOA PATA: CONTRÀTAÇÃO DE EMPRESA PÀRÀ ÀQUISIçÃO DE MÀTERIAIS ODONTOLóGICOS PÀRÀ

ÀTENDER AS DEMÀNDAS Do PRoGRÀMÀ SAÚDS BUCAL DA SECRETÀRIÀ DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO; com baSE

nos êlementos constantes do procêsso colrêspondente, a:

R E S O L V E:

total: R$ 236.'7A4,14.

Mogê - PB, 16 de Junho de 2023

ELA ]ANO CLEBSON ARA

- DBNTÀI CONCEITO COMERCIO DE PRODUIOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA'
CNP,I: 29.084.363/0001-34.
ltem(s): 6 - 10 - 77 - L2 - 13 - 40 - 68 - 103 - 105 - 114 - 1'25 - 13r - 132 - 136

- 150 - 154 - 155 - 157 - 159 - 161 -!62-176-t'11 - L'7 8 - 79't - 792 - 209.
valor: RS 50 . 14 0, 50.
- HÉLDER WALNÉR SILVÀ NASCIMENTO.
cNP.r: 35.215. 549/0001-88.
Item(s): 1 - 5 - I - 15 - 16 - 79 - 2A - 24 - 32- 36 - 43 - 46 - 4'7 - 48 - 5L - 52

5'1 - 66 - 69 - lO - ?1 - ?5 - 16 -'1'7 - 8r - 82 - 84 - 86 - 8? - BB - 94 - 95 - 96

to2 - ú4- 101 - 111 - 115 - 116 - 11? - 11S - 133 - 134 - 135 - 140 - 147 - 142'
152-153--156-163-1,64-165-168-171 - 1-'72 - 113 - 185 - 188 - 190 - 195 -
205-2AB-2r3-216.
Vâ10r: R$ 6-l .252,45 .
_ K C L COSÍA COMERCÍO ÀTACADISTÀ DE MÀTERIÀL HOSP]TALÀR EÍRELI.
CNPJ: 42.890-819,/0001-34'
Ítem(s): 2 - 3 - 4 -'l - 9 - L4 - 17 - L8 - 21- - 22 - 25 - 26 - 2'7 - 2B - 29 - 30

34 .- 3s- 37 - 38- 39-41 - 42-44- 45 - 49 - 50 - 53 - 56 - sB - 59- 60- 61

65 - 6't - 72 - 13 -'t4 -'78 - 79 - 80 - 83 - 85 - 89 - 90 - 9t - 92 - 93 - 106 -
110.. 112 - 113- 119 - t2A - 721 -L22-123'724-\26-12'7-728-129-130-
L44 - r4'1 - 148 - 149 - 151 -158-160-166-16'7-L69-l'10-1,'74-175-179-
182 - 183 - 184 - 186- 189 - l-91 -193-194-196-L97-198-199-204-201 -
20-t - 272 - 215 - 27'7 .

Valor: R§ 119. 311, 7 5.

- 137 - 143

- 54 - 55 -
-9'7-99-
145 - L46 -
2A2 - 2A3 -

- 31 - 33 -
-62-63-
108 - 109 -
138 - 139 -
180 - 181 -
204 - 206 -

P regoel ro oflcial
JO

Impresso por convidado em 28/01/2024 09:37. Validação: 1A1D.29B5.3391.3359.9F57.B47B.55E0.06CA.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 35743/23. Data: 03/07/2023 11:57. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

314

314

ÊSTÀDO DÀ PÀRÀIBÀ
PREFIIN'RÀ MT'NÍCIPÀI DE MOGEIRO

GÀBÍNETE DO PRTÊTITO

Mogeilo - PB, 16 de Junho de 2023.
POR!ÀRXÀ No PP 00012,/2023

o PREEEITO DO MUNICÍPIO DE MOGEÍRO, ESTADO DA PÀRÀÍBÀ, no uso de suas atribuiÇÕes legais,

RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado da licitaÇáo, modalidade Pregão Presenc\al r!" 00072/2023, que
objetiva o Rêgistro dê P.êçoa para: coNTRÀTAÇÃo DE EMPRESA PÀBÀ AQUISlÇÃO DE MÀTERIAIS
ODONTOLÓGICOS PARÀ ATENDER AS DEMÀNDÀS DO PROGRÂMÀ SAÚDE BUCA], DA SECRETARIÀ DE SÃÚDE DESTE

MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes do procêsso correspondente, os quais apontam como
proponêntes vencedores :

- DENTÀL CONCETTO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGÍCOS MEDICOS E HOSPÍ?ALARES LTDA.
cNP,J: 2 9. 084 . 3 63,/ 00 01-34 .

Item(s): 6 - 10 - 7l - 12 - 13 - 40 - 68 - 103 - 105 - 114 - 125 - 131 - 132 - 136
.. 150 .- 154 -- 155 - 157 -159- 161 - 162 - 7'16 - 7'7'7 - 7'7I - !81 - 792 - 209.
Valo!: R§ 50.140,50,
_ HELDER TíALNER SILVA NASCIMENTO.
cNP,l: 35.215. 549/0001-88.
Íten(s): 1 - 5 - I - 15 - 16 - 79 - 20 - 24 - 32- 36 - 43 - 46' 41 - 48 - 51 - 52
5'7 - 66-69-'10- 71 -?5-'76-11 -81 -82-84-86-8?-88-94-95-96
102 - 104 -- 10? - 111 - 115 - r.16 - 11? - 118 - 133 - 134 - 135 - 140 - ].4l - 142 -
152-153-156-163-164-165-168-171 - 7'72 - 1'73 - 185 - 188 - 190 - 195 -
205-208-213-2L6.
valo!: RS 6'7,252,45.
- K C L COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MÃTERIAL HOSPITALAR EIRELI.
cNP,l: 42. 890.879/0001-34.
Iten(s): 2 - 3- 4 -'7 - 9- L4 - \'7 -lB - 21 - 22-25 -26-2'7 - 28-29- 30
34 .- 35.- 3l - 38 - 39-41 -42-44-45-49-s0-53-56-58-59-60-61
65 - 6',7 -'12 - 73 -'14 -'78 - 79 - 80 - 83 - Bs - 89 - 90 - 91' - 92 - 93 - 106 -
lla - 712 - 113 - 119 - 720 - 121- - 1-22 - 123 - 724 - 126 - 72"7 - 128' L29 - 730 -
1.44 - 74't -- 148 - 149 - 151 - 158 - 160 - 166 - L6'7 - 169 - 1'10 - r14 - 7'15 - l'79 -

- 189 - 191 -

- 73'7 - t43

- 54 - 55 -
- 9'7 -99-
145 - 146 -
202 - 203 -

- 109 -
- 139 -
- 181 -
-206-

-3
-6
108
138
180
204

1 - 33 -
2- 63-

182 - 183 - 184 - 186
20'7-2r2-2L5-2L'7
valor: RS 119. 311, 7 5.

4 - 196 -- r97 - l9A - 199 - 200 - 201 -

Publ-ique-sê ê cumpra-se

TRÀ
efeito

í^\

I

Impresso por convidado em 28/01/2024 09:37. Validação: 1A1D.29B5.3391.3359.9F57.B47B.55E0.06CA.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 35743/23. Data: 03/07/2023 11:57. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

315

315